
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 

 

DIAKONIE ČCE - STŘEDISKO BETLÉM  
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 
53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
 

 
s názvem 

 
 
 

   Vybudování nového Domova Betlém – 
dodávka vybavení 

 



 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 1: 
 

Prosím o objasnění rozporu u soupisu dodávek a výpisu vnitřního vybavení. 

V soupisu dodávek nejsou první dvě položky – čalouněné pohovky a křesla – máme je doplnit? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel uvedl v Souboru vysvětlení ZD č. 2 následující: 
„Zadavatel informuje, že v dokumentu Příloha č. 5 Výpis vnitřního vybavení, který je součástí 
zadávací dokumentace, jsou obsaženy také položky, které nejsou součástí předmětu plnění této VZ.“ 
  
Zadavatel pro upřesnění uvádí výčet položek, které nejsou součástí požadované dodávky, a 
proto nejsou začleněny v soupisu dodávek: 

- Položka č. 1 (3 - místná pohovka, 2 ks) 
- Položka č. 2 (senior křeslo, 4 ks) 
- Položka č. 8 a 23 (LED smart TV, 4 ks) 
- Položka č. 9 (audio systém s DVD přehrávačem, 2 ks) 
- Položky č. 17, 33, 56, 63, 71 (stolní lampičky) 
- Položky č. 18 a 28 (polohovací pečovatelské lůžko s elektrickým ovládáním 

a antidekubitní matrací, 10 ks) 
- Položka č. 42 a 80 (koš na prádlo, 3 ks) 
- Položka č. 45 (sušička prádla, 2 ks) 
- Položka č. 46 (pračka, 2 ks) 

 
Určujícím dokumentem je Příloha č. 2 Soupis dodávek, který účastníci předloží ve svých 
nabídkách. Příloha č. 5 Výpis vnitřního vybavení, je pouze informativní a obsahuje i položky, které 
nejsou součástí požadované dodávky.  
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 2: 

Při kontrole rozpočtu  zjistila naše administrátorka ,  že příloha č. 5 výpis nesedí se soupisem 
dodávky.  

 1.     V položkovém rozpočtu chybí úplně tyto položky:   

1 pohovka 

2 senior křeslo 

8 TV 

9 Audio systém DVD 

17 stolní lampička 

18 polohovací pečovatelské lůžko 

23 TV  

28 polohovací pečovatelské lůžko 

33 stolní lampička 

42 koš na prádlo plastový 



45 sušička 

46 pračka 

56 stolní lampička 

63 stolní lampička 

71 stolní lampička 

Dále v položkovém rozpočtu je pod položkou 65a uveden věšák, který je vedený ve výpisu jako 
položka 79 

Dále nikde v položkovém rozpočtu není uvedena položka 80 a to koš na prádlo 

 Proč nesedí výpis vnitřního vybavení z položkovým rozpočtem?  

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
Zadavatel totožnou záležitost vysvětlil v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 tohoto 
Souboru vysvětlení ZD č. 3. 

Zadavatel dále informuje, že v Příloze č. 2 Soupis dodávek je uveden věšák jako položka č. 65a a 
v Příloze č. 5 Výpis vnitřního vybavení je věšák uveden jako položka č. 79. Jedná se o zjevnou 
chybu v psaní. Určujícím dokumentem je Příloha č. 2 Soupis dodávek. 
 

 

 
 
V Brně, dne 4. 12. 2019 
 
 
 
 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2019-12-04T12:44:16+0100
	Jan Ševčík




